
 1 

ZARZĄDZENIE NR 127/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 września 2011 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011. 
 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240),  § 

10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 2.360,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody  na zadania  zlecone - o kwotę: 2.360,00 zł 

W tym:     

a) dział 

751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

- o kwotę: 2.360,00 zł 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 2.360,00 zł 

§ 2010 -  dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań gminom ustawami 

- o kwotę: 2.360,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu: - o kwotę: 334.545,13 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 327.199,89 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 106.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 106.500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe  - o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu 

- o kwotę: 1.500,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie  11.800,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 9.700,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 4.200,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 5.500,00 zł 

     

- rozdział 80110 - gimnazja - o kwotę: 2.100,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.100,00 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 8.199,89 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę:  5.100,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 1.200,00 zł 



 2 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 1.100,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.600,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu 

- o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.099,89 zł 

§ 3020 - wydatki  osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu 

- o kwotę: 1.499,89 zł 

     

e) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 700,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostałe działalność - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 700,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 199.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 199.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

- o kwotę: 199.000,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 7.345,24 zł 

W tym :     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 485,24 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 410,48 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 410,48 zł 

     

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 74,76 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 0,76 zł 

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

- o kwotę: 74,00 zł 

     

b) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

- o kwotę: 2.360,00 zł 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 2.360,00 zł 

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 2.360,00 zł 

     

c) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 4.500,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 4.500,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 4.500,00 zł 

     

§ 2.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu: - o kwotę: 332.185,13 zł 

Z tego:     

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 327.199,89 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 106.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 106.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 106.500,00 zł 

     



 3 

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 75414 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 11.800,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 7.800,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 7.800,00 zł 

     

- rozdział 80110 -gimnazja - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 4.000,00 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 8.199,89 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 200,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 5.000,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 2.999,89 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 499,89 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.500,00 zł 

     

e) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 700,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostałe działalność - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 700,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 199.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 199.000,00 zł 

§ 6067 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

- o kwotę: 150.000,00 zł 

§ 6069 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 49.000,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 4.985,24 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 485,24 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 410,48 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 410,48 zł 

     

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 74,76 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 0,86 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 56,48 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 17,42 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 4.500,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 4.500,00 zł 



 4 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 4.500,00 zł 

  
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 46.552.178,10 zł 

z tego:  

- dochody własne: 45.950.000,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 602.177,70 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 58.559.919,10 zł 

z tego:4 

- wydatki własne: 57.957.741,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 602.177,70 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


